
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 2020 r.

UCHWAŁA NR
ŁOWI

w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych 
Uchwałą Nr XXIII/170/2O20 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany planów dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr XXIII/170/2020 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2020 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marcin Kósiorek
( i

WICESTAROSTA ŁOWICKI

CZŁONEK ZARZĄDU

Strona !





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ..A Q ^j.^iQ $Q  

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z d n i a . s S . i ( ! ^ d ^ > - . ......2020 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T reść P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o lity k i sp o łe c z n e j 2 8 4 5  4 6 4 ,7 8 191 1 0 0 ,0 0 3  0 3 6  5 6 4 ,7 8
8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u r z ę d y  p r a c y 5 5  0 0 0 ,0 0 191 1 0 0 ,0 0 2 4 6  1 0 0 ,0 0

2 6 9 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P ra c y  o trz y m a n e  n a  re a l iz a c ję  
z a d a ń  w y n ik a ją c y c h  z  o d rę b n y c h  u s ta w

0 ,0 0 191 1 0 0 ,0 0 191 1 0 0 ,0 0

Z a rz ą d  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o 0 ,0 0 191 1 0 0 ,0 0 191 1 0 0 ,0 0
8 5 5 R o d z in a 1 5 2 5  9 3 5 ,0 0 73  4 8 9 ,0 0 1 5 9 9  4 2 4 ,0 0

8 5 5 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 4 6  5 1 1 ,0 0 73  4 8 9 ,0 0 6 2 0  0 0 0 ,0 0
2 0 5 7 D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n s o w a n y c h  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w  e u ro p e js k ic h  o ra z  środków ', o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t . 3 p k t  5 lit. a  i b  u s ta w y , lu b  
p ła tn o ś c i  w  r a m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  e u ro p e js k ic h , 
re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

5 4 6  5 1 1 ,0 0 73  4 8 9 ,0 0 6 2 0  0 0 0 ,0 0

Z a rz ą d  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o 5 4 6  5 1 1 ,0 0 73  4 8 9 ,0 0 6 2 0  0 0 0 ,0 0
R a z e m : 9 3  0 7 8  3 7 0 ,2 2 2 6 4  5 8 9 ,0 0 'Z 93  3 4 2  9 5 9 ,2 2

Strona 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr A Q l\2 Q b lO  

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dn ia .„S ^ .^ \ł^ .V l;.\^h ...2020  o

Wydatki Powiatu Łowickiego

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T reść P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

6 0 0 T r a n sp o r t  i łą c z n o ś ć 6  771  0 2 7 ,0 0 0 ,0 0 6  771  0 2 7 ,0 0
6 0 0 1 4 D rogi p u b lic z n e  p o w ia to w e 6  3 2 1  1 9 8 ,0 0 0 ,0 0 6  3 2 1  1 9 8 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 0  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 58  0 0 0 ,0 0
P o w ia to w y  Z a rz ą d  D ró g  i T ra n s p o r tu  w  Ł o w ic z u 5 0  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 8 0 0  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 7 9 2  0 0 0 ,0 0
P o w ia to w y  Z a rz ą d  D ró g  i T ra n s p o r tu  w  Ł o w ic z u 8 0 0  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 7 9 2  0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 1 091  9 6 5 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 1 0 7 6  9 6 5 ,0 0
P o w ia to w y  Z a rz ą d  D ró g  i T ra n s p o r tu  w  Ł o w ic z u 1 091  9 6 5 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 1 0 7 6  9 6 5 ,0 0

6 6 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  in w e s ty c je  i 
z a k u p y  in w e s ty c y jn e  re a l iz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  
p o r o z u m ie ń  (u m ó w )  m ię d z y  j e d n o s tk a m i  s a m o rz ą d u  
te r y to r ia ln e g o

1 6 3 5  7 2 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 1 6 5 0  7 2 0 ,0 0

S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 1 6 3 5  7 2 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 1 6 5 0  7 2 0 ,0 0
7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a 6  3 9 2  8 4 7 ,4 4 1 2 0  0 0 0 ,0 0 6  5 1 2  8 4 7 ,4 4

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i i n ie r u c h o m o ś c ia m i 6  3 9 2  8 4 7 ,4 4 1 2 0  0 0 0 ,0 0 6  5 1 2  8 4 7 ,4 4
4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 2 3 0  8 1 0 ,3 4 7 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  8 1 0 ,3 4

S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 2 3 0  8 1 0 ,3 4 7 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  8 1 0 ,3 4
6 0 5 0 W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0
7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 10  791  3 2 0 ,6 1 5 7  6 3 5 ,1 2 10  8 4 8  9 5 5 ,7 3

7 5 0 2 0 S ta r o s tw a  p o w ia to w e 8  8 5 3  8 7 4 ,6 1 3 0  6 3 5 ,1 2 8  8 8 4  5 0 9 ,7 3
4 4 4 0 O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h 139  5 5 7 ,7 5 3 0  6 3 5 ,1 2 170 1 9 2 ,8 7

S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 139 5 5 7 ,7 5 3 0  6 3 5 ,1 2 170  1 9 2 ,8 7
7 5 0 8 5 W s p ó ln a  o b s łu g a  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  

te r y to r ia ln e g o
9 5 2  7 0 3 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 9 7 9  7 0 3 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg i i 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0
C e n tru m  U s łu g  W s p ó ln y c h  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 43  5 0 2 ,0 0 17 0 0 0 ,0 0 60  5 0 2 ,0 0
C e n tru m  U s łu g  W s p ó ln y c h  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o 43  5 0 2 ,0 0 17 0 0 0 ,0 0 6 0  5 0 2 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 
k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j

1 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0

C e n tru m  U s łu g  W s p ó ln y c h  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o 1 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0
7 54 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  

p r z e c iw p o ż a r o w a
5  7 0 2  3 8 8 ,0 0 101 4 0 0 ,0 0 5  8 0 3  7 8 8 ,0 0

7 5 4 2 1 Z a r z ą d z a n ie  k r y z y s o w e 1 4 5  1 0 0 ,0 0 101  4 0 0 ,0 0 2 4 6  5 0 0 ,0 0
4 8 1 0 R e z e rw y 43  7 0 0 ,0 0 101 4 0 0 ,0 0 145 1 0 0 ,0 0

S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 43  7 0 0 ,0 0 101 4 0 0 ,0 0 145 1 0 0 ,0 0
7 5 8 R ó ż n e  r o z l ic z e n ia 9 4  2 7 1 ,4 5 121  1 0 0 ,0 0 2 1 5  3 7 1 ,4 5

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e 31 9 5 4 ,4 5 121  1 0 0 ,0 0 1 5 3  0 5 4 ,4 5
4 8 1 0 R e z e rw y 31 9 5 4 ,4 5 121 1 0 0 ,0 0 153 0 5 4 ,4 5

S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 31 9 5 4 ,4 5 121 1 0 0 ,0 0 153 0 5 4 ,4 5
8 01 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 8  119 0 0 2 ,7 8 5 8  0 0 0 ,0 0 3 8  1 7 7  0 0 2 ,7 8

8 0 1 1 5 T e c h n ik a 15 6 5 5  9 1 4 ,1 2 4  2 5 0 ,0 0 15  6 6 0  1 6 4 ,1 2
4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 1 2  6 8 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 3 1 6  6 8 0 ,0 0

Z e s p ó ł  S z k ó ł  P o n a d p o d s ta w o w y c h  N r  4  w  Ł o w ic z u 2 8  2 8 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 3 2  2 8 0 ,0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 8 8  5 0 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 8 8  7 5 0 ,0 0

Z e s p ó ł  S z k ó ł P o n a d p o d s ta w o w y c h  N r  4  w  Ł o w ic z u 4  0 0 0 ,0 0 2 5 0 ,0 0 4  2 5 0 ,0 0
8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 10  251  2 1 7 ,8 8 91  5 5 0 ,0 0 10  3 4 2  7 6 7 ,8 8

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  t w y p o s a ż e n ia 140  5 3 7 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 1 4 6 5 3 7 ,0 0
Z e s p ó ł  S z k ó ł  P o n a d p o d s ta w o w y c h  N r  4 w  Ł o w ic z u 15 5 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 21 5 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 41 3 0 0 ,0 0 550,0C 41 8 5 0 ,0 0

Strona 1



Z e s p ó l S z k ó ł P o n a d p o d s ta w o w y c h  N r  4 w  Ł o w ic z u 2 0 0 0 ,0 0 5 5 0 ,0 0 2  5 5 0 ,0 0
6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 6 0  0 0 0 ,0 0 85 0 0 0 ,0 0 145 0 0 0 ,0 0

I L ic e u m  O g ó ln o k s z ta łc ą c e  w  Ł o w ic z u 60  0 0 0 ,0 0 85 0 0 0 ,0 0 145 0 0 0 ,0 0
8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 3 1 6  3 3 1 ,8 4 -3 7  8 0 0 ,0 0 4 2 7 8  5 3 1 ,8 4

4 2 4 9 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 127 4 3 5 ,7 0 4 2  1 6 0 ,0 0 169 5 9 5 ,7 0
S p e c ja ln y  O ś ro d e k  S z k o ln o -W y c h o w a w c z y  w  Ł o w ic z u 81 0 0 0 ,0 0 42  1 6 0 ,0 0 123 1 6 0 ,0 0

4 3 0 9 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 6  4 5 7 ,8 4 10 0 0 0 ,0 0 86  4 5 7 ,8 4
S p e c ja ln y  O ś ro d e k  S z k o ln o -W y c h o w a w c z y  w  Ł o w ic z u 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 6 6 7  6 8 3 ,0 0 -8 9  9 6 0 ,0 0 577  7 2 3 ,0 0
S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 6 6 7  6 8 3 ,0 0 -8 9  9 6 0 ,0 0 5 7 7  7 2 3 ,0 0

8 5 2 P o m o c  sp o łe c z n a 6 6 0 7  8 0 2 ,0 0 0 ,0 0 6  6 0 7  8 0 2 ,0 0
8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  sp o łe c z n e j 5  9 3 7  5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 5  9 3 7  5 3 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 7 5 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0
D o m  P o m o c y  S p o łe c z n e j w  B o ró w k u 0 ,0 0 7 5 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 45  0 0 0 ,0 0 -7  5 0 0 ,0 0 37 5 0 0 ,0 0
D o m  P o m o c y  S p o łe c z n e j w  B o ró w k u 4 5  0 0 0 ,0 0 -7  5 0 0 ,0 0 37  5 0 0 ,0 0

85 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o lity k i sp o łe c z n e j 5  0 3 4  5 6 9 ,4 8 1 2 0 ,5 0 5  0 3 4  6 8 9 ,9 8
8 5 3 2 1 Z e sp o ły  d o  s p r a w  o r z e k a n ia  o n ie p e łn o s p r a w n o ś c i 3 3 0  176 ,81 1 2 0 ,5 0 3 3 0  2 9 7 ,3 1

2 9 5 0 Z w ro t  n ie w y k o rz y s ta n y c h  d o ta c ji  o ra z  p ła tn o śc i 0 ,0 0 1 2 0 ,5 0 1 2 0 ,5 0
S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 0 ,0 0 1 2 0 ,5 0 1 2 0 ,5 0

8 5 5 R o d z in a 4  3 8 6  6 2 8 ,1 5 7 3  4 8 9 ,0 0 4 4 6 0  1 1 7 ,1 5
8 5 5 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 6 4 9  9 3 5 ,1 5 73  4 8 9 ,0 0 7 2 3  4 2 4 ,1 5

4 3 0 7 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0 9  3 1 7 ,1 5 68  4 8 9 ,0 0 3 7 7  8 0 6 ,1 5
P o w ia to w e  C e n tru m  P o m o c y  R o d z in ie  w  Ł o w ic z u 3 0 9  3 1 7 ,1 5 6 8  4 8 9 ,0 0 3 7 7  8 0 6 ,1 5

4 4 1 7 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0
P o w ia to w e  C e n tru m  P o m o c y  R o d z in ie  w  Ł o w ic z u 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

921 K u ltu r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  n a r o d o w e g o 2  8 9 8  4 1 0 ,0 0 31  0 0 0 ,0 0 2 9 2 9  4 1 0 ,0 0
9 2 1 1 8 M u z e a 1 8 3 7  3 0 0 ,0 0 31  0 0 0 ,0 0 1 8 6 8  3 0 0 ,0 0

2 4 8 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d ła  sa m o rz ą d o w e j 
in s ty tu c ji  k u l tu ry

1 8 3 7  3 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 1 848  3 0 0 ,0 0

S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u I 8 3 7  3 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 1 848  3 0 0 ,0 0
6 2 2 0 D o ta c je  c e lo w e  z  b u d ż e tu  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  

d o f in a n s o w a n ie  k o s z tó w  r e a l iz a c j i  in w e s ty c ji  i 
z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  in n y c h  je d n o s te k  se k to ra  
f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

0 ,0 0 2 0  0 0 0 ;0 0 20  0 0 0 ,0 0

S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w  Ł o w ic z u 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0
R a z e m : 9 8  3 7 8  1 5 0 ,5 8 5 6 2  7 4 4 ,6 2 9 8  9 4 0  8 9 5 ,2 0

Strona 2


